[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвертый созыв
Тридцать второе заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 22.03.2012г.   №38
        г.Троицк

О внесении изменений в решение  Собрания
депутатов города Троицка от 20.02.2008 года
№ 45 «Об  оплате  труда   лиц,  замещающих

должности муниципальной  службы   органов

местного  самоуправления   города  Троицка»
         В целях упорядочения оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Троицка и в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Челябинской области от 25.01.2012 года № 8-П                        «О нормативах формирования расходов местных бюджетов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих на 2012 год», Уставом города Троицка
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления города Троицка, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка от 20.02.2008 года                 № 45, следующие изменения:
· приложение 1 к Положению об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления города Троицка, изложить в новой редакции  (приложение к настоящему решению);
· в приложении 7 к Положению об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления города Троицка, пункт 7 изложить в новой редакции:

«7.Надбавки муниципальным служащим устанавливаются и выплачиваются в следующих размерах:
	Классный чин муниципальной службы
	Группа должностей муниципальной службы
	Размер ежемесячной надбавки за классный чин (в рублях)

	Действительный муниципальный советник
	Высшая
	I класс - 3148
II класс - 2906

III класс -  2662

	Муниципальный советник
	Главная
	I класс - 2426
II класс - 2178

III класс - 1941

	Советник муниципального образования
	Ведущая
	  I класс - 1775
 II класс - 1456

	Советник муниципальной службы
	Старшая
	  I класс - 1213
II класс - 970

	Референт муниципальной службы
	Младшая
	804

2. Признать утратившими силу:

· решение Собрания депутатов города Троицка  от 30.06.2011 года № 118                «О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка                             от 20.02.2008 года № 45 «Об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления города Троицка»;
· пункт 2 решения Собрания депутатов города Троицка от 27.10.2011 года              № 174 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка                 от 20.02.2008 года № 45 «Об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления города Троицка».
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово – бюджетной и экономической политике (В.В.Наренков).

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                  с 01.01.2012 года.

Глава города Троицка                                                                                     В.А. Щёкотов

                                                                                       Приложение

 к решению Собрания

 депутатов города Троицка

 от 22.03.2012 г. №38

 Приложение  1

 к Положению об оплате труда

 лиц, замещающих должности

 муниципальной службы органов

 местного самоуправления города

 Троицка

Должностные оклады муниципальных служащих

органов местного самоуправления города Троицка
	Наименование должности
	Должностные оклады муниципальных служащих органов местного самоуправления городских округов III группа
(в рублях)

	Первый заместитель главы городского округа
	12119

	Заместитель главы городского округа
	11308

	Руководитель аппарата, управляющий делами
	9048

	Председатель органа муниципального финансового контроля
	9048

	Заместитель председателя органа муниципального финансового контроля
	7432

	Начальник управления администрации города с правом юридического лица, начальник отдела администрации города с правом юридического лица
	6462-6755

	Первый заместитель начальника управления администрации города с правом юридического лица, заместитель начальника управления администрации города с правом юридического лица
	6167-6462

	Начальник управления администрации города без права юридического лица, начальник отдела органа местного самоуправления, начальник отдела в органе администрации города с правом юридического лица
	5728-6167

	Заместитель начальника управления администрации города без права юридического лица, заместитель начальника отдела органа местного самоуправления, органа администрации города с правом юридического лица
	5287-5728

	Начальник отдела в составе управления администрации города
	5287-5580

	Аудитор органа муниципального финансового контроля
	5287-5580

	Заместитель начальника отдела в составе управления администрации города
	4112-4520

	Инспектор – ревизор органа муниципального финансового контроля
	3965-4361

	Начальник сектора в составе управления администрации города, начальник сектора в составе отдела органа местного самоуправления, помощник главы городского округа, помощник председателя представительного органа городского округа, главный специалист
	3883-4125

	Ведущий специалист
	3391-3876

	Специалист I категории
	2676-3391

	Специалист II категории
	2320-2676

	Специалист
	2203

»;

_1117865226.bin